NIKGMAX

OnTu4yeckume Kpoccbl 19”
B

NMF-RPO8SCUS2-WS-ES-1U-GY ~ &-vii noproseii A SR Lo
NMF-RP16SCUS2-WS-ES-1U-GY — 16-111 noprossin v/ TIOpOLLIKOBOE aHTUKOPPOaUIiHOE
NMF-RP24SCUS2-WS-ES-1U-GY — /4-x I'IOpTOBbIﬁ MOKpbITHE

OnTtuyeckum kpocc NIKOMAX 19”’, 1U, ykomnnekToBaHHbIM noptammu SC/UPC,
SM 9/125 0S2, cTasbHOM, CepblM, B KOMMNEKTE: aAanTepbl, MOHTaXKHblE LIHYPbI
1M, Cnanc-KacceTa C KPbIWKOM, M/b3bl, 3arnyLKM NOPTOB

OnTHYeCcKMe KpoCCbl MpeAHasHayeHbl A9 KOMMYyTaUMM OMTMYECKMX BOJIOKOH, B YaCTHOCTM A/1A CO34aHMA
Pa3beMHOr0 COeAMHEHUA MEXKAY ONTUYECKUMM LUHYPAMM, MOAKNOYEHHBIMMU K aKTUBHOMY 060PY0BaHMIO M OKOHLO-
BaHHbIM OMTOBOJIOKOHHbIM KabesieM. OnTnyeckue Kabenm 3aBoAATCA B KPOCC M OKOHLOBbIBAKOTCA HYMKHbIMU KOHHE-
KTOpPaMM MyTeM CBapKM C NUrTennamu. JAna 3aWmrbl COBAMHEHUM U YKIAKM 3aMacoB AJIMH BOJIOKOH MPUMEHAITCA
CrneumanbHble CrIanc-KacCeTbl M TEPMOYCaXKMBaeMble MMb3bl. CoeauHEHME OKOHLIOBAHHOro Kabens C KoOMMyTa-
LIMOHHBIMM LLHYPaMM MPOMCXOAMT Yepes ONTUYECKME MPOXOAHbIE aZanTepbl, YyCTaHAB/IMBAOWMECA B MOCAL0YHbIE
MecTa Ha (bpoHTa/IbHOM YacTH Kpocca.

OnTnyeckme Kpoccbl NMF-RPxxSCUS2-WS-ES-1U-GY npefHasHayeHbl 419 MOHTaXKa B KOMMYTALMOHHbIM LWKad
nnn ctoiky 19”’. Koprnyca KpoccoB BbIMOJIHEHbI M3 CTa/IM U HAZIEKHO 3aLLMLLAIOT BOJIOKHA OT BHELUHMX MeXaHWye-
CKMX BO3JEMCTBUM WM NonasaHus BHYTPb NMOCTOPOHHWUX NpeAMeToB. KoMnieKTauma BKAOYaeT KOMMOHEHTbI, Heo6-
XOAMMble A1 MOHTaXa M CBapKM Kabens BHYTPM yCTpoMcTBa. Jlns yao6CTBa MOHTaXa M 06CNYXKMBaHMA ry6uHa
YCTAHOBKM KpOCCa B CTOMKE MM LWKady MOXKET 6biTb M3MeHeHa. pocTas KOHCTPYKLMA NO3BONAET OCYLECTBAATb
YA0GHbINM M BbICTPbIM MOHTAX ONTUYECKMX CETEMN.

NMF-RP24SCUS2-WS-ES-1U-GY

ba3oBas KoMnJieKTayms NMF-RPO8SCUS2-WS-ES-1U-GY NMF-RP16SCUS2-WS-ES-1U-GY NMF-RP24SCUS2-WS-ES-1U-GY
Kopnyc ontmyeckoro Kpocca 1 wr.
KpbllwKa onTuyeckoro kpocca 1 wr.
YronioK Ans KpenaeHus B wKad / CTOMKY
19 2 wr.

antep ontuyeckuit SM 9/125
ég/UPCI?SC/UPC ’ 8 wr. 16 wr. 24 wr.
LLIHYp MOHTaXHbIM Hepa3pe3aHHbIM,
SM 0/125 052, SC/UPC.SC/UPC 4wr. 8ur. 12 .
Cnnarc Kacceta, o 32 KA3C 1 wr.
KpbilwKa Ans cnaamc KacceTbl 1 wT.
TepMoycaxunBaemas rmab3a 10 wr. 20 wrT. 30 wr.
3arnyLwKmn HeMCnoab3yeMbix NOPTOB 16 wr. 8 wr. -
bapaluek A1 KpenaeHus cnaamc Kaccet 2 wr.
MnaHka gna dukcaummn kabens 2 wWr.
CTsKa 4 wr.
KpenexHbii KOMMIEKT 1 wr.
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OnTuyecKkue Kpoccbl 19” NIKGQMAX

TexHunyeckue XapaKTepUCTUKUN KPOCCOB

ApTHKYyN NMF-RPO8SCUS2-WS-ES-1U-GY | NMF-RP16SCUS2-WS-ES-1U-GY | NMF-RP24SCUS2-WS-ES-1U-GY
Konunuectso noptos 8 16 24
Tun oNTMYECKMX NOPTOB SC/UPC

Bbicota 1U

MoHTax LWKkad mam cTorka 19”

Kon-Bo mect MecT noj agantepsbl 24 nocago4Hbix mecTa chopmata SC/DLC

Matepunan Kkpocca Cranb

Liset Cepbirt

Pa3smepbi (AxLxB), mm 405x210x44

YnakoBka MHanBMAYyanbHasa - KapTOHHaA KOpobKa

[apaHTMA 1roa

TexHunyeckue XapaKTePUCTUKHN MOHTAXKHbIX LUHYpPOB

Tun onTMYeCKoro BOJIOKHA Single Mode 9/125
Trn KOHHEKTOpPOB SC
MonrpoBKa KOHHEKTOPOB UPC
BHocumble notepu, dB <0,30
Bo3BpaTtHble notepu, dB >50
BocnpomnssogumocTb, dB 0,2
JIMameTp BHELUHEN 060/I04KU, MM 0,9
Matepuan BHELUHEN 060/104KM LSZH - komnayHz
AnvHa, M 2
CooTBeTCTBME CTaHAApPTam ITU-T G.652.D

Tabsmua 3aKkasa

UHaMBMAYyanbHasA ynakoBKa
ApTUKYN Kon-Bo noprtos Twun nopTtoB BbicoTa, U e, L Macca, kr
NMF-RPO8SCUS2-WS-ES-1U-GY 8 SC/UPC 1 410x225x50
NMF-RP16SCUS2-WS-ES-1U-GY 16 SC/UPC 1 410x225x50
NMF-RP24SCUS2-WS-ES-1U-GY 24 SC/UPC 1 410x225x50

JononHutenbHble potorpadmm
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NMF-RP16SCUS2-WS-ES-1U-GY
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